
Chemie se nebojíme 

To, že výborné výsledky v chemických soutěžích se staly na naší škole tradicí, potvrdili v 

letošním školním roce čtyři žáci z 9.B. 

V prosinci se konalo v Pardubicích krajské kolo soutěže Hledáme nejlepšího Mladého chemika 

České republiky. Při účasti 441 soutěžících vybojoval Vojta Volf 18. místo a postup do 

regionálního finále. 

 

Začátkem února tříčlenné družstvo ve složení Anička Sedláčková, Vojta Volf a Ondra Palan 

vyhrálo Zimní chemický turnaj, který pořádala SŠIS ve Dvoře Králové nad Labem. 

V březnu vyhrála v Trutnově okresní kolo Chemické olympiády Eliška Němečková, která si tím 

zajistila postup do krajského kola, 3. místo obsadil Vojta Volf a 5. místo Ondra Palan. 

Všem čtyřem děkuji za jejich čas i chuť udělat něco nad rámec školních povinností a také za 

úspěšnou reprezentaci školy. 

Mgr. Alena Zlámalová 

 


